幼儿园暑假通知书模板
全校师生、各学院、部门：
根据校历安排，结合学校工作实际，经学校研究决定，现将我校20__—20__学年下学期暑假放假的有关事项通知如下：
一、放假时间
1.学生7月9日(星期六)放假;
2.教学院系和职能部门7月10日(星期日)放假;
3.后勤服务中心7月11日放假。
二、收假时间
1.后勤服务部门8月20日(星期六)正式上班;机关职能部门8月21日(星期日)正式上班，21日下午召开学校干部大会。
2.老生8月21日(星期日)返校报到注册，8月22日(星期一)正式上课。
3.新生8月26日(星期五)报到注册，各学院、部门按要求做好迎新工作。
三、近期工作
1.请各学院、各部门7月1日前将20__年上半年工作总结报党院办秘书科，邮箱：_______。
2.请各职能部门根据人事处核定的节假日绩效资金总量，结合部门工作实际，安排值班、加班，具体假期值班、加班安排表于7月4日前提交党院办报备，各学院不再单独安排值班。
四、假期工作
1.假期各类培训、函授生教学工作，请继续教育中心牵头安排，保卫处、后服中心做好协调配合工作。
2.党院办、保卫处要认真落实假期值班工作的各项制度，组织安排领导带班，实行24小时专人值班，加强校园安全防范和巡查，确保学校暑假期间的安全保卫工作。
3.请招就处、纪委监审处、各学院相关人员认真做好新生招录工作，确保招生工作圆满完成。
4.各学院、部门假期集体活动要提前报告分管领导批准。教职员工外出(出州市、出省、出国)要告知本单位领导，中层以上干部要严格执行外出报备制度，外出期间要注意人身财产安全。
5.学生暑期社会实践活动，由学工部、团委统一安排。
6.暑假期间，因学生宿舍修缮，学生原则上不留校。
7.放假期间总值班室设在校长办公室，值班电话：20___5;保卫处值班电话：20___10。
校长办公室
20__年5月30日